



MINISTERIO DE DEFENSA  
INSTITUTO CARTOGRAFICO MILITAR

Todo por la Patria  
"AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"  
RELACION DE INGRESO Y EGRESO MAYO 2019  
Del 01-05 al 31 de mayo 2019

Cuenta Bancaria No. 010-391795-0					
Balance Inicial					1,378,568.71
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripción	Debito	Credito	Balance
1/5/2018		BALANCE ANTERIOR			1,378,568.71
6/5/2019	5088	Cap. JHONATTAN R. DURAN, ERD	29,135.79	-	1,349,432.92
6/5/2019	5089	A/M. DAMIAN ROSARIO TAVERAS	14,350.00		1,335,082.92
6/5/2019	5090	A/M. LINA ANTONIO MUÑOZ PAULINO	14,350.00		1,320,732.92
8/5/2019	5091	A/M. ROOVEL RIVAS FERRERAS	17,500.00		1,303,232.92
8/5/2019	5092	A/M. ANGEL LUIS SOTO ARISTY	10,250.00		1,292,982.92
8/5/2019	5093	A/M. CARLOS GARCIA PIRON	10,250.00		1,282,732.92
10/5/2019	5094	1er. Tte. FELIBERTO J. BATISTA UBIERA, FARD	14,000.00		1,268,732.92
10/5/2019	5095	Sgto. M. DOMINGO PEREZ GARCIA, ARD.	8,200.00		1,260,532.92
22/5/2019	5096	Cap. JHONATTAN R. DURAN, ERD	29,795.48		1,230,737.44
31/5/2019		COMISION POR MANEJO DE CUENTA	427.64		1,230,309.80
					1,230,309.80
		<b>TOTAL</b>			<b>1,230,309.80</b>

*Gilberto de Oleo Sanchez*  
GILBERTO DE OLEO SANCHEZ  
Capitán Contador, E.R.D.  
Encargado del Dep. de Contabilidad, ICM.

